
UCHWAŁA NR CXXVIII/3531/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków a Gminą Miasta Gdańska w przedmiocie 
powierzenia Gminie Miasta Gdańska realizacji zadań publicznych 

z zakresu promowania aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności 
w formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 2024, 2025 i 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasta Gdańska w przedmiocie 
powierzenia jej realizacji zadań publicznych z  zakresu promowania aktywności fizycznej 
oraz  zrównoważonej mobilności w formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 2024, 
2025 i 2026. 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia Gminie Miasta Gdańska zadań własnych Gminy Miejskiej 
Kraków, w tym zasady przekazania i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w treści 
porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Gminą Miasta 
Gdańska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757547A1-74EB-453F-A47C-06BC0964F7D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3531/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


